Cambridge University Press

0521606985 - Cicero: Epistulae Ad Familiares, Volume II

Edited by D. R. Shackleton Bailey

Index

[More information](#)

INDICES

- Aurelii, L. et C. (L. filii), 59
 Aurelius (Ciceronis creditor), **350.1**
 Aurelius Cotta, L. (cos. 65),
344.3
 Avianius Evander, C. (M. Aemilii
 Avianiani libertus), **209.1-3**;
 314
 Avianius Flaccus, C., **60.1**, 2; **276**;
306.1
 Avianius (Flaccus?), C. (superioris
 filius), 276
 Avianius Hammonius, M. (M.
 Aemilii Avianiani libertus),
 287.2; 293.2
 Avianius Philoxenus, M., **306.1**
- Bacchae, 209.2
 Bagiennus, P., **409.4**
 Baiae, **177.5**; **178.2**; **263.1**
 Balbus, v. Ampius et Cornelius
 Balbus
 Bargyliaetae, **131.2**
 Bassus, v. Caecilius Bassus
 Bassus (incertum quis), **333.3**
 Battara, **30.2**
 Bauli, 77.4
 Bellienus (vel Billienus), **149.2**
 Bellienus (vel Billienus) Demetrius
 (superioris libertus), **149.2**;
185.2
 Bellovaci, **77.4**
 Bibulus, v. Calpurnius Bibulus
 Bithynia, 139.1, 3; 282.4; 419.3
 Bithynica societas, **139.2**
 Bithynicus, **330.1** (v. Clodius Bithy-
 nicus, Pompeius Bithynicus)
 Boeotia, 253.1
 Bogud (Mauretaniae rex), **415.1**
 Bolanus, M., **212.2**, 3
 Bona Dea, **20.15**
 Bononia, 365.2, 388.2
 Britannia, **27.2**; **28.1**, 2; 31.3; 32.1;
 33.1; 38.1; 215.2
 Britannicus iurisconsultus, 34.2.
 -cae litterae, 29.2
 Brundisium, 6.2, 3, 5, 6; 66.2;
 67.1; 68.3; 69.1; 70.5; 127.2, 3;
 149.1; 159; 207.2; 214.4;
 266.1, 2; 277.3; 347.2; 348.3;
 4; 373.4
 Bruti (i.e. M. et D. Brutus), 405.6
 Bruttius (rhetor), **337.4**, 5
 Bruttius, L. (eques), 309
 Brutus, v. Iunius Brutus
 Bulliones, **53.1**
 Bursa, v. Munatius Plancus Bursa
 Buthrotum, 126
- Caecilius Bassus, Q., **205.1**; **325.4**;
366.1; 387.3
 Caecilius Cornutus, M. (pr. 43),
377.3; 404.1
 Caecilius Metellus (incertum quis),
 209.2
 Caecilius Metellus Celer, Q. (cos.
 60), v. consules. *Eius ad*
Ciceronem ep., **1**. *Ciceronis ad*
eum ep., **2**
 Caecilius Metellus Nepos, Q. (cos.
 57), **1.1**; 2.6, 8, 9. *Cf.* **2.1**. *Eius*
ad Ciceronem ep., **11**. *Ciceronis*
ad eum ep., **10**
 Caecilius Metellus Numidicus, Q.
 (cos. 109), **20.16**
 Caecilius Metellus Pius Scipio, Q.
 (cos. 52), **82.5**; **84.5**, 6; **91.2**
 (Scipiones); **191.2**; 209.2(?);
344.1
 Caecina, A., *cf.* 234.3; 236.1;
 238.1
 Caecina, A. (superioris filius),
 236.1, 2; **238.1**, 2; **403.3**(?).
Eius ad Ciceronem ep., **237**.
Ciceronis ad eum epp., 234; 235;
239. *Eius filius*, 234.13; 237.1,
 4-6; 239.1
 Caelius Rufus, M. (pr. 48), 73.5;
 85.3; 86.4; 95.2. *Eius ad*
Ciceronem epp., **77-9**; **81-4**;
87; **88**; **91**; **92**; **94**; **97**; **98**;
149; **153**; **156**. *Ciceronis ad eum*
epp., **80**; **85**; **86**; **89**; **90**; **93**;
95; **96**; **154**
 Caeparius, M., **198**